

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
REKAPITULÁCIA STAVBY

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky
Kód projektu : 232736
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ulici v Nových Zámkoch

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Kód:	03-19102023PL220424	KS:	
JKSO:		Dátum:	29.4.2025
Miesto:	Nové Zámky	IČO:	
Objednávateľ:		IČ DPH:	
MÚ Nové Zámky		IČO:	52256723
Zhotoviteľ:		IČ DPH:	SK2120957190
DOMIVO s.r.o.		IČO:	
Projektant:		IČ DPH:	
ARCHIKO PLUS, s.r.o.		IČO:	50511513
Spracovateľ:		IČ DPH:	
COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová			
Poznámka:			

Náklady z rozpočtov			244 508,59
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			244 508,59
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%		
	23,00%	244 508,59	56 236,97
Cena s DPH v EUR			300 745,56

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	03-19102023PL220424		
Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)		
Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o. COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk,
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	A.Vachová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		244 508,59	300 745,56
1	Zateplenie objektu A-opr.nákl.	57 655,32	70 916,04
2	Zateplenie objektu B-opr.nákl.	48 872,04	60 112,61
3	Zateplenie objektu C-opr.nákl.	59 091,18	72 682,15
4	Zateplenie a hydroizolácia strechy, objekty A,B,C-opr.nákl.	66 213,54	81 442,65
5	Výmena výplní otvorov (čiastočná)-opr.nákl.	5 252,70	6 460,82
6a	Iné stavebné práce-opr.nákl.	976,38	1 200,95
8	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému-opr.nákl.	600,00	738,00
9	Bleskozvod-opr.nákl.	5 847,43	7 192,34
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		244 508,59	300 745,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

1 - Zateplenie objektu A-opr.nákl.

JKSO:

Miesto: Nové Zámky

Objednávateľ:

MÚ Nové Zámky

Zhotoviteľ:

DOMIVO s.r.o.

Projektant:

ARCHIKO PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52256723

IČ DPH:

SK2120957190

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50511513

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	57 655,32
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	57 655,32

Sadzba dane	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH 23,00%	0,00	23,00%	0,00
	57 655,32	23,00%	13 260,72

Cena s DPH	v EUR	70 916,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

1 - Zateplenie objektu A-opr.nákl.

Miesto:

Nové Zámky

Dátum:

29.04.2025

Objednávateľ:

MÚ Nové Zámky

Projektant:

ARCHIKO PLUS,
s.r.o.
COHEERIES, s.r.o.,
www.coheeries.sk,
A.Vachová

Zhotoviteľ:

DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ:

www.coheeries.sk,
A.Vachová

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky

Kód projektu: 232736

Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ulici v Nových Zámkoch

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

57 655,32

HSV - HSV

56 124,38

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 567,31

62 - VONKAJŠIE KZS a OMIETKY

47 065,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

374,81

94 - LEŠENIE

6 078,18

97P - Poplatok za stav.odpad

542,91

99 - Presun hmôt HSV

495,34

PSV - PSV

1 530,94

764 - Konštrukcie klampiarske

1 450,94

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

80,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

57 655,32

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

1 - Zateplenie objektu A-opr.nákl.

Miesto: Nové Zámky

Dátum: 29.04.2025

Objednávateľ: MÚ Nové Zámky

Projektant: ARCHIKO PLUS,
s.r.o.
COHEERIES, s.r.o.,
www.coheeries.sk,
A.Vachová

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu57 655,32

D HSV HSV56 124,38

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie1 567,31

1	K	610991111	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	134,395	0,73	98,11
2	K	6224632577	Ochrana, čistenie fasády (od prachu, mastnôt a nečistôt)	m2	717,602	0,73	523,85
3	K	622467641R	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetrácia	m2	717,602	0,70	502,32
4	K	627471151R	Reprofilácia stien sanačnou maltou (soklová časť cca 30%)	m2	10,939	12,50	136,74
5	K	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka	m2	10,939	12,80	140,02
6	K	62146570101	Príprava vonkajšieho podkladu Adhézny mostík (soklová časť)	m2	36,463	4,56	166,27

D 62 VONKAJŠIE KZS a OMIETKY47 065,83

7	K	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	717,602	11,80	8 467,70
8	K	6252513866	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm- riešenie pre sokel (XPS), bez povrchovej omietky	m2	39,762	49,80	1 980,15
9	K	625253124R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	105,652	41,80	4 416,25
10	K	625253129R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	516,657	55,19	28 514,30
11	K	625253142R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	55,531	34,59	1 920,82
12	K	953947813R	Hliníková soklová lišta 160 mm	m	82,304	2,80	230,45
13	K	953997876R	Okapnica s tkaninou LO (plastová)	m	82,304	2,60	213,99
14	K	953997281R	Parapetný profil	m	64,260	2,20	141,37
15	K	953997852R	Okenný profil	m	157,121	2,40	377,09
16	K	953997862R	Nadokenný profil	m	73,746	2,40	176,99
17	K	953997868R	Rohová lišta	m	160,038	2,40	384,09
18	K	953997878R	Ukončovací profil pri atike	m	110,286	2,20	242,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie374,81

19	K	978036121R	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, (len opadávajúce časti)	m2	717,602	0,44	315,74
20	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	10,939	5,40	59,07

D 94 LEŠENIE6 078,18

21	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	694,086	2,50	1 735,22
22	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 082,258	1,40	2 915,16
23	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	694,086	1,20	832,90
24	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	694,086	0,50	347,04
25	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	694,086	0,20	138,82
26	K	944945012	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	8,000	10,76	86,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	944945812	Demontáž záchytnéj striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	8,000	2,87	22,96
D 97P Poplatok za stav.odpad							542,91
28	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,747	13,66	64,84
29	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,747	13,79	65,46
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,747	16,72	79,37
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,940	0,51	48,42
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,747	60,00	284,82
D 99 Presun hmôt HSV							495,34
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,275	8,50	495,34
D PSV PSV							1 530,94
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 450,94
34	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	63,000	1,75	110,25
35	K	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al / popl. plechu, vrátane rohov r.š. 430mm	m	63,000	21,20	1 335,60
36	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,057	89,32	5,09
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							80,00
37	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	100,000	0,80	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

2 - Zateplenie objektu B-opr.nákl.

JKSO:

Miesto: Nové Zámky

Objednávateľ:

MÚ Nové Zámky

Zhotoviteľ:

DOMIVO s.r.o.

Projektant:

ARCHIKO PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52256723

IČ DPH:

SK2120957190

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50511513

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu		48 872,04	
Ostatné náklady		0,00	
Cena bez DPH		48 872,04	
Sadzba dane	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH 23,00%	0,00	23,00%	0,00
	48 872,04	23,00%	11 240,57
Cena s DPH		v EUR	60 112,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky
Kód projektu: 232736
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ulici v Nových Zámkoch
Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:
2 - Zateplenie objektu B-opr.nákl.

Miesto: Nové Zámky
Objednávateľ: MÚ Nové Zámky
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 29.04.2025
Projektant: ARCHIKO PLUS,
s.r.o.
COHEERIES, s.r.o.,
www.coheeries.sk,
A.Vachová

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	48 872,04
HSV - HSV	47 313,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 272,94
62 - VONKAJŠIE KZS a OMIETKY	39 784,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	310,29
94 - LEŠENIE	5 078,97
97P - Poplatok za stav.odpad	448,55
99 - Presun hmôt HSV	418,17
PSV - PSV	1 558,57
764 - Konštrukcie klampiarske	1 478,57
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	80,00

2) Ostatné náklady0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)48 872,04

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

2 - Zateplenie objektu B-opr.nákl.

Miesto: Nové Zámky

Dátum: 29.04.2025

Objednávateľ: MÚ Nové Zámky

Projektant: ARCHIKO PLUS, s.r.o.

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ: COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 48 872,04

D HSV HSV 47 313,47

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 272,94

1	K	610991111	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	123,684	0,73	90,29
2	K	6224632577	Ochrana, čistenie fasády (od prachu, mastnôt a nečistôt)	m2	612,040	0,73	446,79
3	K	622467641R	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetrácia	m2	612,040	0,70	428,43
4	K	627471151R	Reprofilácia stien sanačnou maltou (soklová časť cca 30%)	m2	7,591	12,50	94,89
5	K	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka	m2	7,591	12,80	97,16
6	K	62146570101	Príprava vonkajšieho podkladu Adhézny mostík (soklová časť)	m2	25,303	4,56	115,38

D 62 VONKAJŠIE KZS a OMIETKY 39 784,55

7	K	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	612,040	11,80	7 222,07
8	K	6252513866	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm- riešenie pre sokel (XPS), bez povrchovej omietky	m2	28,267	49,80	1 407,70
9	K	625253124R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	105,652	41,80	4 416,25
10	K	625253129R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	426,880	55,19	23 559,51
11	K	625253142R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	51,241	34,59	1 772,43
12	K	953947813R	Hliníková soklová lišta 160 mm	m	57,008	2,80	159,62
13	K	953997876R	Okapnica s tkaninou LO (plastová)	m	57,008	2,60	148,22
14	K	953997281R	Parapetný profil	m	65,484	2,20	144,06
15	K	953997852R	Okenný profil	m	144,983	2,40	347,96
16	K	953997862R	Nadokenný profil	m	67,524	2,40	162,06
17	K	953997868R	Rohová lišta	m	120,870	2,40	290,09
18	K	953997878R	Ukončovací profil pri atike	m	70,262	2,20	154,58

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 310,29

19	K	978036121R	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, (len opadávajúce časti)	m2	612,040	0,44	269,30
20	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	7,591	5,40	40,99

D 94 LEŠENIE 5 078,97

21	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	585,824	2,50	1 464,56
22	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 757,472	1,40	2 460,46
23	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	585,824	1,20	702,99
24	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	585,824	0,50	292,91
25	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	585,824	0,20	117,16
26	K	944945012	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	3,000	10,76	32,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	944945812	Demontáž záchytnéj striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	3,000	2,87	8,61
D 97P Poplatok za stav.odpad							448,55
28	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,922	13,66	53,57
29	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,922	13,79	54,08
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,922	16,72	65,58
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,440	0,51	40,00
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,922	60,00	235,32
D 99 Presun hmôt HSV							418,17
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	49,197	8,50	418,17
D PSV PSV							1 558,57
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 478,57
34	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	64,200	1,75	112,35
35	K	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al / popl. plechu, vrátane rohov r.š. 430mm	m	64,200	21,20	1 361,04
36	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,058	89,32	5,18
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							80,00
37	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	100,000	0,80	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

3 - Zateplenie objektu C-opr.nákl.

JKSO:

Miesto: Nové Zámky

Objednávateľ:

MÚ Nové Zámky

Zhotoviteľ:

DOMIVO s.r.o.

Projektant:

ARCHIKO PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52256723

IČ DPH:

SK2120957190

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50511513

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			59 091,18
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			59 091,18
Sadzba dane	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH 23,00%	0,00	23,00%	0,00
	59 091,18	23,00%	13 590,97

Cena s DPH	v	EUR	72 682,15
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky
Kód projektu: 232736
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ulici v Nových Zámkoch

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:
3 - Zateplenie objektu C-opr.nákl.

Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o. COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk,
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	A.Vachová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	59 091,18
HSV - HSV	57 463,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 582,04
62 - VONKAJŠIE KZS a OMIETKY	48 037,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	380,14
94 - LEŠENIE	6 399,39
97P - Poplatok za stav.odpad	549,77
99 - Presun hmôt HSV	514,95
PSV - PSV	1 627,69
764 - Konštrukcie klampiarske	1 547,69
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	80,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 091,18
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

3 - Zateplenie objektu C-opr.nákl.

Miesto: Nové Zámky

Dátum: 29.04.2025

Objednávateľ: MÚ Nové Zámky

Projektant: ARCHIKO PLUS,
s.r.o.
COHEERIES, s.r.o.,
www.coheeries.sk,
A.Vachová

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu59 091,18

D HSV HSV57 463,49

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie1 582,04

1	K	610991111	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	137,275	0,73	100,21
2	K	6224632577	Ochrana, čistenie fasády (od prachu, mastnôt a nečistôt)	m2	732,236	0,73	534,53
3	K	622467641R	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetrácia	m2	732,236	0,70	512,57
4	K	627471151R	Reprofilácia stien sanačnou maltou (soklová časť cca 30%)	m2	10,734	12,50	134,18
5	K	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka	m2	10,734	12,80	137,40
6	K	62146570101	Príprava vonkajšieho podkladu Adhézny mostík (soklová časť)	m2	35,779	4,56	163,15

D 62 VONKAJŠIE KZS a OMIETKY48 037,20

7	K	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	732,236	11,80	8 640,38
8	K	6252513866	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm- riešenie pre sokel (XPS), bez povrchovej omietky	m2	39,058	49,80	1 945,09
9	K	625253124R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	105,652	41,80	4 416,25
10	K	625253129R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	529,399	55,19	29 217,53
11	K	625253142R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna), bez povrchovej omietky	m2	58,127	34,59	2 010,61
12	K	953947813R	Hliníková soklová lišta 160 mm	m	80,753	2,80	226,11
13	K	953997876R	Okapnica s tkaninou LO (plastová)	m	80,753	2,60	209,96
14	K	953997281R	Parapetný profil	m	68,544	2,20	150,80
15	K	953997852R	Okenný profil	m	164,465	2,40	394,72
16	K	953997862R	Nadokenný profil	m	76,194	2,40	182,87
17	K	953997868R	Rohová lišta	m	166,770	2,40	400,25
18	K	953997878R	Ukončovací profil pri atike	m	110,286	2,20	242,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie380,14

19	K	978036121R	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, (len opadávajúce časti)	m2	732,236	0,44	322,18
20	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	10,734	5,40	57,96

D 94 LEŠENIE6 399,39

21	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	731,436	2,50	1 828,59
22	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 194,308	1,40	3 072,03
23	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	731,436	1,20	877,72
24	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	731,436	0,50	365,72
25	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	731,436	0,20	146,29
26	K	944945012	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	8,000	10,76	86,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	944945812	Demontáž záchytnéj striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	8,000	2,87	22,96
D 97P Poplatok za stav.odpad							549,77
28	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,807	13,66	65,66
29	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,807	13,79	66,29
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,807	16,72	80,37
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,140	0,51	49,03
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,807	60,00	288,42
D 99 Presun hmôt HSV							514,95
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	60,582	8,50	514,95
D PSV PSV							1 627,69
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 547,69
34	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	67,200	1,75	117,60
35	K	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al / popl. plechu, vrátane rohov r.š. 430mm	m	67,200	21,20	1 424,64
36	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,061	89,32	5,45
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							80,00
37	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	100,000	0,80	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

4 - Zateplenie a hydroizolácia strechy, objekty A,B,C-opr.nákl.

JKSO:

Miesto: Nové Zámky

Objednávateľ:

MÚ Nové Zámky

Zhotoviteľ:

DOMIVO s.r.o.

Projektant:

ARCHIKO PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52256723

IČ DPH:

SK2120957190

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50511513

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

66 213,54

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

66 213,54

Sadzba dane

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH 23,00%

0,00

23,00%

0,00

66 213,54

23,00%

15 229,11

Cena s DPH

v EUR

81 442,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky
Kód projektu: 232736
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ulici v Nových Zámkoch

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:
4 - Zateplenie a hydroizolácia strechy, objekty A,B,C-opr.nákl.

Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	66 213,54
HSV - HSV	5 066,81
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 515,16
4 - Vodorovné konštrukcie	346,50
97a - PRESUN SUTE	119,73
99 - Presun hmôt HSV	85,42
PSV - PSV	60 771,73
712 - Izolácie striech	30 225,02
713 - Izolácie tepelné	23 488,83
764 - Konštrukcie klampiarske	7 057,88
OST - Ostatné	375,00

2) Ostatné náklady0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)66 213,54

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

4 - Zateplenie a hydroizolácia strechy, objekty A,B,C-opr.nákl.

Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o. COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu66 213,54

D HSV HSV5 066,81

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie4 515,16

1	K	311273460	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG na maltu YTONG	m3	22,079	204,50	4 515,16
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 4 Vodorovné konštrukcie346,50

2	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505-kotvenie muriva atika	t	0,154	2 250,00	346,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D 97a PRESUN SUTE119,73

3	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,707	29,85	21,10
4	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,707	25,00	17,68
5	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,414	13,79	19,50
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,707	16,72	11,82
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,140	0,51	7,21
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,707	60,00	42,42

D 99 Presun hmôt HSV85,42

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,049	8,50	85,42
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

D PSV PSV60 771,73

D 712 Izolácie striech30 225,02

10	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	919,910	6,81	6 264,59
11	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	1 057,897	6,54	6 918,65
12	M	311970001400.R	Teleskop/vrut univerzálny FATRAFOL , FATRA IZOLFA	ks	2 888,517	0,22	635,47
13	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	280,370	5,05	1 415,87
14	M	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	294,389	6,38	1 878,20
15	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	280,371	7,11	1 993,44
16	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	322,427	6,54	2 108,67
17	M	311970002210R	Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu/al. oceľový do betónu (podľa potreby), FATRA IZOLFA	ks	1 141,110	0,22	251,04
18	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	1 200,281	0,53	636,15
19	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 400,562	0,77	1 848,43
20	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	2 760,646	1,01	2 788,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	280,370	6,20	1 738,29
22	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	2 242,960	0,24	538,31
23	M	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	125,830	6,35	799,02
24	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	9,081	45,22	410,64

D 713 Izolácie tepelné 23 488,83

25	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	919,910	2,50	2 299,78
26	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	938,308	4,10	3 847,06
27	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	938,308	17,00	15 951,24
28	K	713144090.S.	Montáž tepelnej izolácie na atiku , alebo zvislo, z XPS prikotvením	m2	98,130	6,50	637,85
29	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	100,093	5,50	550,51
30	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,133	33,00	202,39

D 764 Konštrukcie klampiarske 7 057,88

31	K	764348258	Oplechovanie strešného vtoku - nadojenie 200mm	ks	10,000	5,00	50,00
32	K	764421870	Demontáž oplechovania atík, do rš 550 mm 0,00252t	m	280,370	0,80	224,30
33	K	7644307600	Oplechovanie muríva a atík z popl plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	280,370	24,10	6 756,92
34	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,808	33,00	26,66

D OST Ostatné 375,00

35	K	OST1	D+M vetracích nástavcov	ks	15,000	25,00	375,00
----	---	------	-------------------------	----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

5 - Výmena výplní otvorov (čiastočná)-opr.nákl.

JKSO:

Miesto: Nové Zámky

KS:

Dátum: 29.04.2025

Objednávateľ:

MÚ Nové Zámky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DOMIVO s.r.o.

IČO:

52256723

IČ DPH:

SK2120957190

Projektant:

ARCHIKO PLUS, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

IČO:

50511513

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 252,70
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 252,70

Sadzba dane	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH 23,00%	0,00	23,00%	0,00
	5 252,70	23,00%	1 208,12

Cena s DPH	v EUR	6 460,82
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky
Kód projektu: 232736
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ulici v Nových Zámkoch

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt: 5 - Výmena výplní otvorov (čiastočná)-opr.nákl.

Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o. COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	5 252,70
HSV - HSV	1 156,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	261,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	342,22
97P - Poplatok za stav.odpad	544,86
99 - Presun hmôt HSV	8,08
PSV - PSV	4 096,28
761-1 - Hliníkové výplne	4 061,55
784 - Dokončovacie práce - maľby	34,73
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 252,70

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt: 5 - Výmena výplní otvorov (čiastočná)-opr.nákl.

Miesto: Nové Zámky Dátum: 29.04.2025
Objednávateľ: MÚ Nové Zámky Projektant: ARCHIKO PLUS, s.r.o.
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o. Spracovateľ: COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 252,70

D HSV HSV 1 156,42

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 261,26

1	K	612409991.S.	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, atď. (hrubé omietkárske vysprávk)	m	19,820	1,32	26,16
2	K	612403399.S.	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy (hrubé vysprávk ostení/nadpraží)	m2	7,821	15,66	122,48
3	K	612425931.S.R	Omietka vnútorného ostenia/nadpražia dverného (omietky po osadení nových výplní)	m2	7,821	14,40	112,62

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 342,22

4	K	967031734.S.R	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. 300mm,(úprava ostení/nadpraží po búraní otvorov)	m2	7,110	16,55	117,67
5	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do súti plochy nad 2 m2	ks	3,000	2,02	6,06
6	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	9,900	22,07	218,49

D 97P Poplatok za stav.odpad 544,86

7	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,764	13,79	65,70
8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,764	13,66	65,08
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,764	16,72	79,65
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	95,280	0,51	48,59
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,764	60,00	285,84

D 99 Presun hmôt HSV 8,08

12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,951	8,50	8,08
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

D PSV PSV 4 096,28

D 761-1 Hliníkové výplne 4 061,55

13	K	767640010.S.R	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	19,820	13,88	275,10
14	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	20,811	2,41	50,15
15	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	20,811	0,91	18,94
16.1	M	553410041001.S	Dvere hliníkové 1140/2030 , bezpečnostné, bezp.zámok, vrátane rámu/zárubne	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
16.2	M	553410041002.S	Dvere hliníkové 1000/2690 , bezpečnostné, bezp.zámok, vrátane rámu/zárubne s nadsvetlíkom	ks	1,000	1 270,00	1 270,00
16.3	M	553410041003.S	Dvere hliníkové 1020/2030 , bezpečnostné, bezp.zámok, vrátane rámu/zárubne	ks	1,000	1 090,00	1 090,00
17	K	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	3,000	14,92	44,76
18	M	549170000100.S	Samozatvárač dverí	ks	3,000	44,20	132,60

D 784 Dokončovacie práce - maľby 34,73

19	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	7,821	1,41	11,03
20	K	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	7,821	3,03	23,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

6a - Iné stavebné práce-opr.nákl.

JKSO:

Miesto: Nové Zámky

Objednávateľ:

MÚ Nové Zámky

Zhotoviteľ:

DOMIVO s.r.o.

Projektant:

ARCHIKO PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52256723

IČ DPH:

SK2120957190

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50511513

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	976,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	976,38

Sadzba dane	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH 23,00%	0,00	23,00%	0,00
	976,38	23,00%	224,57

Cena s DPH	v EUR	1 200,95
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky
Kód projektu: 232736
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ulici v Nových Zámkoch

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:
6a - Iné stavebné práce-opr.nákl.

Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o. COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	976,38
HSV - HSV	487,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	487,35
99 - Presun hmôt HSV	0,39
PSV - PSV	420,00
OST - Ostatné	420,00
M - Práce a dodávky M	68,64
21-M - Elektromontáže	68,64

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	976,38
-----------------------------------	--------

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt: 6a - Iné stavebné práce-opr.nákl.

Miesto:Nové Zámky

Objednávateľ:MÚ Nové Zámky

Zhotoviteľ:DOMIVO s.r.o.

Dátum:29.04.2025

Projektant:ARCHIKO PLUS,
s.r.o.
COHEERIES, s.r.o.,
www.coheeries.sk,
A.Vachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							976,38
D HSV HSV							487,74
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							487,35
1	K	953993012.S.	Montáž hniezdnej budky na budovy pre hniezdenie chránených živočíchov	ks	9,000	8,65	77,85
2	M	283810004120.S.	Hniezdna budka pre hniezdenie chránených živočíchov	ks	9,000	45,50	409,50
D 99 Presun hmôt HSV							0,39
3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,029	13,40	0,39
D PSV PSV							420,00
D OST Ostatné							420,00
4	K	OST1-55R2	Demontáž + spätná montáž (po zateplení) prístreškov nad vstupmi	kompl	6,000	70,00	420,00
D M Práce a dodávky M							68,64
D 21-M Elektromontáže							68,64
5	K	21-M-1	Demontáž+spätná montáž svetidiel	kompl	6,000	11,44	68,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ul, NZ (04/2024)
Objekt:
8 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému-opr.nákl.

JKSO:
Miesto: Nové Zámky
Objednávateľ:
MÚ Nové Zámky
Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.
Projektant:
ARCHIKO PLUS, s.r.o.
Spracovateľ:
COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová
Poznámka:

KS:
Dátum: 29.04.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190
IČO:
IČ DPH:
IČO: 50511513
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			600,00
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			600,00
Sadzba dane	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH 23,00%	0,00	23,00%	0,00
	600,00	23,00%	138,00

Cena s DPH	v	EUR	738,00
------------	---	-----	--------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky
Kód projektu: 232736
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ulici v Nových Zámkoch

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:
8 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému-opr.nákl.

Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o. COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	600,00
736 - Ústredné kúrenie, regulácie	600,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	600,00
-----------------------------------	--------

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt: 8 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému-opr.nákl.

Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							600,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				600,00
	D	736	Ústredné kúrenie, regulácie				600,00
1	K	736-1	Hydraulické vyváženie systému podľa STN EN 14 336	ks	1,000	600,00	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábřežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

9 - Bleskozvod-opr.nákl.

JKSO:

Miesto: Nové Zámky

Objednávateľ:

MÚ Nové Zámky

Zhotoviteľ:

DOMIVO s.r.o.

Projektant:

ARCHIKO PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52256723

IČ DPH:

SK2120957190

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50511513

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			5 847,43
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			5 847,43
Sadzba dane	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH 23,00%	0,00	23,00%	0,00
	5 847,43	23,00%	1 344,91

Cena s DPH	v	EUR	7 192,34
------------	---	-----	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov prijímateľa: Mesto Nové Zámky
Kód projektu: 232736
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ulici v Nových Zámkoch

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:
9 - Bleskozvod-opr.nákl.

Miesto:	Nové Zámky	Dátum:	29.04.2025
Objednávateľ:	MÚ Nové Zámky	Projektant:	ARCHIKO PLUS, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DOMIVO s.r.o.	Spracovateľ:	COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A.Vachová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	5 847,43
M - Práce a dodávky M	5 384,93
21-M - Elektromontáže	4 458,97
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	925,96
OST - Ostatné	462,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 847,43

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ na Nábrežnej ul, NZ (04/2024)

Objekt:

9 - Bleskozvod-opr.nákl.

Miesto: Nové Zámky

Dátum: 29.04.2025

Objednávateľ: MÚ Nové Zámky

Projektant: ARCHIKO PLUS,
s.r.o.

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ: COHEERIES, s.r.o.,
www.coheeries.sk,
A.Vachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 847,43

D M Práce a dodávky M 5 384,93

D 21-M Elektromontáže 4 458,97

1	K	210010044	Rúrka elektroinšt. ohybná, FXP, uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	150,000	2,36	354,00
2	M	3450728010	Rúrka FXP 32	ks	157,500	0,86	135,45
3	M	3450710444	Držiak ochrannej trubky	ks	130,000	0,65	84,50
4	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	16,000	5,11	81,76
5	M	3450913033	Krabica do zateplenia s tub. a vekom (kat.zn.-KUZ-VI KB) (KOPOS)	ks	16,000	5,89	94,24
6	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2	m	15,000	1,45	21,75
7	M	2461705000	Lak asfaltový , protikorózný	kg	0,500	15,00	7,50
8	M	2464711000	Riedidlo do asfaltových náterových hmôt A 6000	kg	0,250	15,00	3,75
9	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	55,000	1,40	77,00
10	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký D 10.00mm	kg	33,880	1,60	54,21
11	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	435,000	1,90	826,50
12	M	3540408500	Strešný držiak bleskozvodu PV21 OBO	ks	228,000	0,84	191,52
13	M	1561522502	Gulatina - drôt 08mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m)	kg	58,784	5,46	320,96
14	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	18,000	9,56	172,08
15	M	3540300522	HR-DEHN Betónový podstavec 337 s klinom Rd16+podložka	ks	18,000	16,44	295,92
16	M	3540300421	HR-Zberná tyč Rd16 -1 1500 FeZn	ks	18,000	2,35	42,30
17	M	3540402100	HR-Ochranná strieška OS 04	ks	18,000	2,56	46,08
18	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	15,000	1,78	26,70
19	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	12,000	0,56	6,72
20	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	3,000	0,79	2,37
21	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	170,000	2,22	377,40
22	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	31,000	0,81	25,11
23	M	3540408333	HR-Svorka SZ-nerez	ks	16,000	0,76	12,16
24	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	41,000	0,85	34,85
25	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	18,000	0,65	11,70
26	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	64,000	0,79	50,56
27	K	210220361	Tyčový uzemňovač zaradený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	32,000	8,68	277,76
28	M	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	32,000	22,80	729,60
29	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	18,000	1,07	19,26
30	M	5489511000	Štítok orientačný PVC	Kus	18,000	0,50	9,00
31	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	22,34	22,34
32	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	21,58	21,58
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	22,34	22,34

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 925,96

34	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	80,000	6,50	520,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	80,000	3,18	254,40
36	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	40,000	3,56	142,40
37	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9,16	9,16

D OST Ostatné 462,50

38	K	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	12,50	250,00
39	K	HZS00112	Demontáž bleskozvodu	hod	25,000	8,50	212,50